
PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK
podaných v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem

,,Dodávka aktivních sít'ových prvků - přístupové a průmyslové přístupové switche"

l. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele:
veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky s názvem ,,Dodávka aktivních sít'ových prvků -
přístupové a průmyslové přístupové switche" (identifikace zakázky na profilu zadavatele E-ZAK
Č. P24V00000083)
Zadavatel: městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4, IČO: 00231151.

2. Datum a místo otevírání nabídek:
- dne 02.09.2024, v 11:00 v sídle zadavatele

3. Komise pro hodnoceni nabídek (dále jen ,,komise") ustanovená dne
15.08.2024 ve složení:

l. vedoucí odboru IT
2. vedoucí odboru Kaneelář MČ
3. vedoucí odd. správy a provozu, odbor IT
4. administrátor šité, odbor IT

4. Komise se jednomyslně usnesla, že funkci předsedy bude vykonávať

Zadávací dokumentace byla projednána s radním pro digitalizaci a inovaci panem Jaroslavem
Zvonařem, který schválil její konečné znČni a odsouhlasil realizaci formou smlouvy o dodávce a o
poskytování technické Qoďpory. Veřejná zakázka byla na profilu zadavatele E-ZAK (VC. odkazu na
webových stránkách MC Praha 12) uveřejněna dne 15.08.2024 jako otevřená, výzvou byly osloveny
tyto společnosti:

l) TAKTIK, a.s., Eberlova 1472/9 1472/9, PSČ: 155 00 Praha 5, IČO: 28522869
2) CLICO s.r.o., Tiirkova 2319/5b, PSČ: 14900 Praha, IČO: 06169376
3) Rexonix s.r.o., Pod višňovkou 1661/35, 14000 Praha, IČO: 04493982
4) ANECT a.s., Purkyňova 646/107, PSČ: 61200 Brno - Medlánky, IČO: 25313029
5) ALEF NULA,a.s., Pernerova 691/42, PSČ: 18600 Praha 8, IČO: 61858579

Během lhůty pro podání nabídek byl doručen dne 27.08.2024 ve 12:55 hod. dotaz k zadávací
dokumentaci, který byl zodpovězen zveřejněním na profilu zadavatele E-ZAK dne 28.08.2024 v 16:16
hod.

Seznam doručených nabídek do termínu 02.09.2024, 09:00:

Číslo Název účastníka IČO Sídlo Den, hod. Způsob
nabídky doručení

Eberlova 1472/9 1472/9, 30.08.2024 Elektronicky,]. TAKTIK, a.s. 28522869 PSČ: 155 00 Praha 5 14:53:00 ve lhůtě
Řeporyjská 490/17, PSČ: 30.08.2024 Elektronicky,

2. STORAGE ONE, a.s. 02301245
158 00 Praha 5 15:17:38 ve lhůtě
Zubatého 295/5, PSČ: 02.09.2024 Elektronicky,

3. CompuNet s.r.o. 27608514 15000 Praha 08:07:42 ve lhůtč

Stránka 1 z 5

RR-92-001-24

beranovaj
Příloha č. 1 usnesení



Otevření a kontrola úplnosti nabídek:

Komise provedla (postupné dle času doručení) otevření nabídek a kontrolu nabídkové ceny, podle které
nabídky seřadila. U nabídky s nejvýhodnější nabídkovou cenou dále provedla:

- kontrolu úplnosti dle požadavků zadavatele, viz příloha č. 2 protokolu,
- posouzeni prokázání splněni kvalifikačních předpokladů účastníka v souladu s požadavky

stanovenými zadavatelem v zadávací dokumentaci,
- kontrolu splnění technické specifikace a požadavků stanovených zadavatelem v zadávací

dokumentaci.

Členové komise svým podpisem stvrzuji správnosť a úplnost uvedených Udajú a prohlašují, že v rámci
této veřejné zakázky nejsou podjati.

Jména Členil komise:

vedoucí odboru IT

vedoucí
odboru Kancelář MC

vedoucí odd.
správy a provozu, odbor IT

administrátor šité, odbor IT

,,Rcdpisy členů komise

Stránka 2 z 5



Příloha l: Prezenční listina členil komise

Prezenční listina a prohlášení mlčenlivosti Členil komise
pro otevírání nabídek podaných v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu

na dodávky s názvem
,,Dodávka aktivních sít'ových prvků - přístupové a průmyslové přístupové switche"

Členové komise prohlaSuji, že budou zachovávať mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž
se dozvěděli v souvislosti s účastí v komisi. Tuto povinnost mají po celou dobu zadávacího
řizení, ale i po jeho skončení (zejména pokud jde o skutečnosti, které by mohly porušiť či
ohrozit právem chráněné zájmy zadavatele či některého z dodavatelů).

V Praze 02.09.2024

Jména členů komise:

vedoueí odboru IT

vedouci
odboru Kancelář MC

vedoucí odd.
správy a provozu, odbor IT

administrátor šité, odbor IT

, A'qdpisy členil komise

Stránka 3 z 5



Příloha Č. 2 protokolu - tabulka kontroly a hodnoceni nabídek:

S ohledem na podmínky zadávacího řízeni byly nabidky posouzeny z hlediska jejich ekonomické
výhodnosti (nejnižši nabídková cena v KČ bez DPH), na základě tohoto bylo stanoveno pořadi nabidek
následovné:

Pořadí Č. Název uchazeče Celková cena bez Celková cena VC. DPH
nabídky DPH

l. l. TAKTIK, a.s. 1.114.200,00 Kč 1.348.182,00 Kč
2. 3. CompuNet s.r.o. ].224.200,00 KČ 1.481.282,00 KČ
3. 2. STORAGE ONE, a.s. 1.270.858,00 Kč 1.537,738,18 Kč

U nabídky s nejvýhodnější nabídkovou cenou byla provedena kontrola úplnosti dle požadavků
zadavatele, posouzeni prokázání splnění kvalifikačních předpokladů účastníka v souladu s požadavky
stanovenými zadavatelem v zadávací dokumentaci, kontrola splnění technické specifikace a požadavků
stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.

TAKTIK, a.s.

1. Vyplněný Krycí list nabídky, podepsán elektronicky ano

2. Vyplněné Čestné prohlášení, podepsáno elektronicky ano

3. výpis z obchodního rejstříku - provedena kontrola ano

doklady o oprávnění k podnikání podle zá koňa č. 455/1991 Sb., o
živnostenském podnikání, ve zněni pozdějších předpisů, v rozsahu

4. odpovidajícim druhu, rozsahu a předmětu veřejné zakázky, nebo ano
výpisu z registru kvalifikovaných dodavatelů, pokud je v něm
účastník zapsán předložené alespoň formou prosté kopie
Čestné prohlášení účastníka, nebo jiné potvrzeni od výrobce hw

5. o partnerstvi účastníka s výrobceni nabízeného HW, zaručující ano
dostatečnou technickou podporu výrobce nabízeného HW
Čestné prohlášení, že dodaný HW bude podporován servisním

6. střediskem výrobce, nebo autorizovaným servisním partnerem ano
výrobce na území České republiky

7. Podepsaný návrh smlouvy vC. technické části nabídky ano

Profesní životopis alespoň dvou (2) technických poradců podílejících
8. se na plnění VZMR, s tříletou (3) praxi a doloženou kopii cenifikátu ano

od výrobce a komunikující v českém jazyce
seznam alespoň tri (3) referenčníeh zakázek v minimálni hodnotě

9. 1.000.000 Kč bez DPH za každou zakázku, realizovaných v období tri ano
(3) let před zveřeiněním vý'vy (formou čestného prohlášeni)
Předložení účinné pojistné smlouvy - pojištěni odpovědnosti za

10. škodu způsobenou v souvislosti s prováděním podnikateľské činnosti ano
s min. hodnotou 2 mil. Kč

ll. Maximálni nabídková cena 1.466.667,- KČ bez DPH ano

12. splnění technické specifikace a požadavků ano

Stránka 4 z 5



Komise se jednomyslně shodla, Že nejvýhodnější nabídku předložila společnost TAKTIK, a.s.,
IČO: 28522869, se sídlení Eberlova 1472/9 1472/9, PSČ: 155 00 Praha 5. Nabídka je úplná
a splňuje kvalifikační, obecné i technické požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

Komise doporučuje Radě MČ Praha 12 schváliť výběr nabídky výše uvedeného účastníka.
V případě, Že Rada MČ Praha 12 výběr svým usnesením schváli, bude nabídka na profilu
zadavatele označena jako vítězná a se společností TAKTIK, a.s., IČO: 28522869 bude uzavřena
smlouva o dodávce aktivních sít'ových prvků a poskytování technické podpory.

Komise pro vyhodnoceni veřejné zakázky:

Jména členil komise:

vedouci odboru IT

vedoucí
odboru Kancelář MC

vedoucí odd.
správy a provozu, odbor IT

administrátor šité, odbor IT

:tjpisy čIenů komise

Stránka 5 z 5


